FAAST FLeXTM
흡입 연기 감지
설명
FAAST FLEX는 중소형 창고, 냉장실, 엘리베이터 샤프트, 천정 및 바닥 아래
빈 공간, 변압기 및 전기실, 화장실 등 광범위한 적용 분야에 매우 유연하고
비용 효율적인 ASD 솔루션을 제공합니다. FAAST FLEX는 최소한의 비화재
보와 일관된 감지 기능을 제공하여 향상된 감지 챔버 설계를 통해 운영
비용을 절감합니다.

주문 정보
장치
주문 코드
설명
FLX-010 FAAST FLEX 1-파이프 독립형
FLX-020 FAAST FLEX 2-파이프 독립형
FLX-010-NF FAAST FLEX 1-파이프 독립형(NF)
FLX-020-NF FAAST FLEX 2-파이프 독립형(NF)
예비 부품
예비 부품
주문 코드
설명
FLX-SP-01 FAAST FLEX 감지 모듈
FLX-SP-02 FAAST FLEX 금속 필터(6개 팩)
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX 전면 커버(EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX 전면 커버(CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX 흡입기
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX 내부 커버 세트(EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX 내부 커버 세트(CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX 어댑터 세트
FAAST FLeXTM
기술 사양
설계자/엔지니어 사 양
전기 사양